
  

ZYM-LINK 
Tekutý  bioenzymatický přípravek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZYM-LINK je speciálně vyvinutý přípravek pro mycí linky a strojní čištění, kde je požadována mini-
mální pěnivost a vysoký čistící účinek. Tento přípravek efektivně snižuje náklady na čištění, vzhledem k 
nižším teplotám čistící lázně. Ideální teplota je v rozmezí 20 – 45°C. Biologické čištění je vhodné tam, 
kde už chemie „nepomáhá“ nebo kde lze mycí lázeň dále využívat. To se týká zejména při následném 
zpracování biomasy - kompostování, při výrobě bioplynu apod.  
ZYM-LINK je komplex enzymů, tenzidů a byl vyroben v souladu s novou legislativou EU /REACH/ a 
požadavky k odpadním vodám dle zaváděného systému „BIOSYSTÉMY 2020“.  ZYM-LINK je dopo-
ručen pro veškeré provozy, které musí splňovat emisní limity odpadních vod. 
 
 
 

Technické data 
Koncentrát.................................................................................................................... Připraven pro použití  
Přeprava............................................................................................................................... Není regulována 
Vůně .......................................................................................................................................................Čistá 
pH ......................................................................................................................................................6,8– 7,5 
Vzhled .............................................................................................................................průhledná kapalina 
Balení…………………………………………………………………………………………...….….od 5 l 
Doba použití………………………………………………………………………………...min. 24 měsíců 

Pro aktuální informace kontaktujte svého distributora!  

                 VÝHODY                                   APLIKACE 

 Odstraňuje organické nečistoty  
          a usazeniny  
 Odstraňuje zápach 
 Ekonomický-šetří energii 
 Oplach je možné využít u biomasy pro 

výrobu bioplynu 
 Nepatogenní 
 
 
 
 
 

 Mycí linky 
 Strojní čištění 
 
 
 


